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         Ostrzeszów, 26.05.2022 r.

Sp. z  o. o.

Al. Wolności 4

63-500 Ostrzeszów


ZAPYTANIA I WYJAŚNIENIA (ODPOWIEDZI) 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 

Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych, rękawic dla OCZ 
w Ostrzeszowie w okresie 12 miesięcy - nr sprawy: OCZ-ZP-6/2022

Po zapoznaniu się z udzielonymi odpowiedziami z dnia 25.05.2022 zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie odpowiedzi na pytanie 

Ad. 1

Pytanie nr 40 Pakiet 2 , Rękawice diagnostyczne lateksowe i nitrylowe, poz. 4-7

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o lepszym poziomie AQL – równym 0.65, gwarantującym wyższą jakość produktu. Niższy poziom AQL bowiem - oznacza mniejszą ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii. Jednocześnie prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania certyfikatu jednostki notyfikowanej  potwierdzającej zgodność z EN 455 i zgodę na potwierdzenie w/w normy Deklaracją Zgodności. Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ.

Odpowiedź nr 40

Zamawiający dopuszcza rękawice o lepszym poziomie AQL – równym 0.65, gwarantującym wyższą jakość produktu. Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ. „

Zamawiający nie odniósł się natomiast do pytania dotyczącego dokumentów potwierdzających zgodność z EN 455. Jeszcze raz prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania certyfikatu jednostki notyfikowanej  potwierdzającej zgodność z EN 455 i zgodę na potwierdzenie w/w normy Deklaracją Zgodności zgodnie z rozdziałem IV punkt 7 SWZ.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych zgodnie 
z rozdziałem  IV pkt. 7 SWZ.  

W opisie przedmiotu zamówienia pakiet nr 2 poz.4-7 nastąpiła omyłka pisarska, dlatego zamawiający nie wymaga posiadania certyfikatu jednostki notyfikowanej  potwierdzającej zgodność z EN 455.
Ad. 2 

Pytanie nr 43 Pakiet 2 , Rękawice chirurgiczne bezpudrowe,   poz. 1-2

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic o lepszym poziomie AQL – równym 0.65, gwarantującym wyższą jakość produktu. Niższy poziom AQL bowiem - oznacza mniejszą ilość wadliwych wyrobów w przebadanej serii. Powierzchnia zewnętrzna silkonowana oraz wewnętrzna silkonowana i pokryta polimerem. Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ.

Odpowiedź nr 43

Zamawiający dopuszcza rękawice o lepszym poziomie AQL – równym 0.65, gwarantującym wyższą jakość produktu.

Pozostałe wymogi zgodnie z SWZ.”

Zamawiający nie odniósł się natomiast do pytania dotyczącego pokrycia wewnętrznych i zewnętrznych warstw. W związku ze zmianą technologii produkcji mającą na celu zapewnienie optymalnego komfortu użytkowania, producent w/w rękawic wprowadził modyfikacje w zakresie pokrycia powierzchni, dlatego też jeszcze raz prosimy o zgodę na zaoferowanie rękawic z zewnętrzną powierzchnią silkonowana oraz wewnętrzną silkonowana i pokryta polimerem.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rękawic z zewnętrzną powierzchnią silkonowana oraz wewnętrzną silkonowana i pokryta polimerem.
Odpowiedzi udzielono zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy Pzp (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.)

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego niniejszymi odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację w lub pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem udzielonych przez Zamawiającego wyjaśnień.
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